
2023年 9月 

尼崎信用金庫 

 

教育資金一括贈与専用普通預金「孫思い」ご利用のお客さまへ 

 
 

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 

 このたび教育資金一括贈与専用普通預金「孫思い」の専用口座からのお支払い方法に

おいて「都度方式」を選択しておられるお客さまのお手続きについて、下記のとおり、

一部変更させていただきますのでお知らせします。 

なお、お支払い方法が「後日方式」のお客様におかれましては、変更ございません。 

  

記 

 

 変更日 ： 2023年 10月 2日受付分より 

 

 お支払い方法の変更について（都度方式） 

専用口座からのお支払いに関するお手続きについて、下記のとおり、当庫「事務セ

ンター」にて確認させていただくことになります。 

つきましては、お支払いにお時間を頂戴することになりますので、お手数ではござ

いますが、お日にちに余裕を持ってご来店くださいますようお願い申し上げます。 

 

変更前  変更後 

ご提出いただいた領収書等を営業店にて

確認後、専用口座からお支払いします。 

ご提出いただいた領収書等を事務セン 

ターに送付・確認後、後日専用口座からお

支払いします。 

 

＜ご注意事項＞ 

・ご提出いただいた書類に誤りや書類の不足があった場合など、追ってご連絡させ

ていただくことがございます。 

   ・お支払い金につきましては、確認作業が完了次第、お客さまにご指定いただいた

当金庫口座へご入金もしくはお振込させていただきます。なお、お振込を指定さ

れた場合は、お支払いさせていただいた金額から当金庫所定の振込手数料を差引

きさせていただきます。 

   ・現金によるお支払いをご希望される場合、確認作業後に、再度ご来店いただく 

ことになりますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

・お支払いをお急ぎの場合は、お取扱の営業店窓口へご相談ください。 

以 上 


